NO.

17
18

19

20

FOLIO
SUB-017/16
SUB-018/16

SUB-019/16

SUB-020/16

PROMOTOR/ TRAMITE

SOLICITANTE
LUIS ERNESTO CHAVEZ SNDOVAL Y AMELIA
CAMPOS ALVAREZ
JOEL BERNARDINO DE LA CRUZ
MARIA GUADALUPE TREJO GUDINO

(TAMBIEN CONOCIDA COMO MA.
GUADALUPE TREJO GUDINO)
ARMANDO ESPINOZA OCHOA

SOLICITUD
UBDIVISION-REGIMEN JURIDICO DE CONDOMINIO HO¥
SUBDIVISION

SUBDIVISION

SUBDIVISION

DOMICILIO
HERMENEGILDO GALEANA # 160. COL. LA CENTRAL
ABOLICION DE LA ESCLAVITUD # 115. COL. MEGUEL HIDALGO

CALZADA MADERO Y CARRANZA # 573. COL. CENTRO

MOCTEZUMA # 486. COL. SAN CAYETANO

INGRESO
03/03/2016
10/03/2016

15/03/2016

17/03/2016

FECHA

ELABORACION NO. RECIBO

09/03/2016
16/03/2016

21/03/2016

23/03/2016

671340
681905

671411

663036

COSsTO
$ 1,450.52
$ 1,696.80

$ 3,393.60

$ 1,364.82



